PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Любомировка

от 03 июля 2023                                                                                                              №46
О назначении публичных слушаний по подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план, Правила землепользования застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.10.2021 № 121 «Об утверждении Положения о порядке организации и    проведении      публичных      слушаний   на   территории   Любомировского сельского поселения   Таврического   муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проектам внесения изменений в Генеральный план, Правила землепользования застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (далее – Проект).
2. Публичные слушания провести 03 августа 2023 года в 10 часов 30 минут в здании администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Таврический района, с. Любомировка, ул. Лесная, д. 1.
3. Организатором публичных слушаний является Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (далее - рабочий орган).
4. Обеспечить размещение экспозиции, демонстрационных материалов и иных информационных материалов по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления:

в здании администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Таврический района, с. Любомировка, ул. Лесная, д. 1.
· на официальном сайте Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района http://tavrich.omskportal.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. По всем вопросам о публичных слушаниях, для регистрации в качестве выступающего, представления письменных предложений и замечаний для включения их в протокол публичных слушаний обратиться в рабочий орган по адресу: Омская область, Таврический района, с. Любомировка, ул. Лесная, д. 1. или по телефону: 8 (38151) 3-43-08, а также в электронной форме на электронную почту mun2302@mail.ru .
6. Приемные дни рабочего органа – понедельник - четверг с 08 часов 00 минут до 18 часов 00 минут и в пятницу с 8:00 до 16:45, обеденный перерыв с 12:00 до 14:00.

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Таврические новости», а также обнародованию на официальном сайте Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://tavrich.omskportal.ru
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Любомировского сельского поселения                                    В.А. Бондаренко
PAGE